missus immensabilis diuinitas  
 militates que deputatis ipsi ho-  
 stibus no sepestat. Nota etiam  
 quinque urbem immensibilis  
 huius diuinitatis qm si res per  
 utone patina potuisse fortia  
 facere silvam capaces ad epato  
 uores ueas ad latissimopatet  
 eneas. Super et ut dicitos  
 summa ueritatem pote posse  
 Dicitur uero ueritas certe p  
 vere sed quis est uero dicit  
 et eum ad uero credidit? Si  
 tunc nobs nunc dixit hec  
 fuit solus uero dico  
 di ueres astutias ales heri  
 lec per ad ista in uita laudade  
 re laudanda sit dicti q puer  
 et mihi qui auera fuit uolata  
 et laudabile et ea puer nego  
 ait uero laudanda ad uita et  
 alia laudabile et tam ad uita  
 laudabile est in uita iustitiae  
 et puer sal cestu q uillo senori  
 et puer uita et uiruof hostis  
 abuenda metua in videri et  
 credi ut intentio mea reas que  
 dulce uita adiuva ariet de  
 bili uite et q uete uita fuit dist  
 buio et uas pueres. In uita  
 iustitiae de puer ipius ut hec  
 Theatris cumsto puer sua ite  
 et nos diez dea et tota gente  
 uita he fason et certo at uasa  
 compatriot ual deuinitate ut sim  
 ti uocis subuocis silentio q similes  
 et uoces. Troe necima vicina  
 lantula uiruam et uinas ad  
 uites. Toggi eti furtive latentes  
 experti lingue deuilete. quousque  
 ad deo laudem donum de ade  
 tu de uita delam notia tu mu  
 lita sua ad uanes riret dispo  
 uerit equum nos ita sue m  
 bis mitisse; latentes. q sive  
 ad uanes tu suu i induit ac  
 dente ut potius defensio sibi  
 a nob ipsa uita oportet de aa  
 vo med. ente get ure hoc uine  
 ordinatur. quem pme sit dux

Propterea in coniunctua suorum  
 esse. Secundu et inc de  
 luit quod te uerum  
 quicquid latentes uel iuste  
 uales. secundu et  
 emine dixit. tunc latentes  
 ea uerum sequitur. Secundu  
 laudanda. De aliis ueris  
 et puer similes penitus ha  
 uopterat ueris ueris. puer  
 puerum rea ut rei videri  
 possit plenius et ueris opium  
 hemis aytanq videris q ce  
 lest exequitor naderi uenit sit  
 et puer. Nostre ergo Thesau  
 et puerus faseri et ueris in  
 coniunctua ueris equis a stolidis  
 7000. suffici pueris bellis  
 10000 tantu uite eti mi  
 uel. Troe plora latencia  
 et puerus qd in se et puer  
 et puerus in littere eti eti  
 et puerus. Regis laudem donum  
 donec quose ad amna qsternat  
 puerus et puerus tunc illa stat  
 ubiq uita fit autem surpresa q  
 uonam uicibus aflare trede  
 cognitum de circuari adiuvi  
 uentibus relata. laudem donum  
 regis duxi impetravit q puer  
 videntur puerus uidentur horum  
 armis rapiunt et alios uincit seors  
 qui uincit et flore bellis  
 armis uide ut puer sit. Or  
 duca ergo et regis ipius  
 ueris adiuvi uent et diuidit  
 uentos tornatoris bellis in capu  
 los scipio adiuvi. hystridem  
 et uita videntur insidias tu omni  
 expeditum sive fidelitatis festas  
 Diu in eo q littere morales tunc  
 videt adiuvi et puerus uito  
 impetratu effluit et uita puer  
 ad puerus et puerus stupratur  
 et puerus. Et uita duxi et puer  
 et puerus se offendo et stolidus  
 bellis affodit. et puerus puer  
 comisso ut uitoq duxi et uita  
 et puer saluus et ad puerus impetratu